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To:

NE EE iv.ETEEETI @ min vws.ni]
From: 5.1.2e

Sent: Thur 8/11/2022 7:53:45 AM

Subject: RE: Realisatie COVID budgetten

Received: Thur 8/11/2022 7:53:45 AM
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Super, dank je wel [EEEE en blijkbaar. Helemaal mooi.

Groet,

Van: Laan, L.C. van der (Loes) JE @ minvws.ni>
Verzonden: donderdag 11 augustus 2022 09:44

aan:INCE) SEER ins. >;IEE)SEEe ins.
Onderwerp: FW: Realisatie COVID budgetten

Hoi IENEN IEEE
Zie uitleg hieronder en bijgevoegd bestand.

Groet,

Van: BEdeminvws.ni EEE @minvws.ni>
Verzonden: donderdag 11 augustus 2022 09:41

Aan: @ minvws.nl>

@minvws.nl> minvws.nl>; EE

Onderwerp: RE: Realisatie COVID budgetten

lk heb het overzicht, in de bijlage, gecontroleerd. In het overzicht is alleen het WBS element Zelftesten gefilterd, zonder te kijken
naar andere WBS elementen. Bijgaand heb ik WBS element Antigeen er bij gefilterd en vervolgens alleen de zelftesten naar voren

laten komen. Nu is het overzicht volledig met een totale kasrealisatie van circa 229,5 miljoen euro.

Indien er vragen zijn, dan hoor ik het graag.

JEminvws.nl>

: donderdag 11 augustus 2022 09:30

@minvws.nl>;BER eminvws.ni minvws.nl>

ERIE (@ minvws.nl>

Hol EXER
Een tijdje geleden heb ik via het realisatiebudget ontvangen voor zelftesten. JEEZ heeft een 000 aanstaan dus vandaar dat

ik jou benader. Ik ontving onderstaande mail vanuit onze FA's, kan jij een update hierover geven/ onderstaande vragen

beantwoorden?

Dank alvast!

Groet,

Verzonden: donderdag 11 augustus 2022 08:38
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@minvws.nl>

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Realisatie COVID budgetten

In de bijlage de realisatie zoals ik die voor dienst testen uit SAP/3F haal op basis van de codering van de covid-budgetten: 70.8

zelftesten.

4 bedrijven, 8 verplichtingen, totale uitgaven 2022 €114.115.100. (som kolom

Dat is wel ongeveer de helft minder dan onlangs is aangeleverd (zie mail van gisteren).
Wat mis ik?

Groet

Verzonden: woensdag 10 augustus 2022 18:58

Aan @minvws.nl>

cc: @minvws.nl>

Onderwerp: FW: Realisatie COVID budgetten

Urgentie: Hoog

velo ERIE}
Zou jij aan Dienst testen kunnen vragen of zij een update kunnen geven op dit bedrag?
Liefst morgen zo snel mogelijk aanleveren

2
vanEEEDNIEEE© inv.

Verzonden: maandag 20 juni 2022 12:00

@minvws.nl>; )

) minvws.nl>

Onderwerp: RE: Realisatie COVID budgetten

Dag allen,

Bijgevoegd de info vanuit DT over zelftesten. Voor de overige maanden zijn er dus nog geen kosten gemaakt of gereserveerd.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

E: minvws.nl

Bezoekadres : Parnassusplein 5, Den Haag
Telefoonnummer algemeen: 070-3407911 | postadres: postbus 20350, 2500 EJ Den Haag

Verzonden: vrijdag 17 juni 2022 15:33
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) <BCEE-CI @ minvws.nl>

ominvis >SEE

Onderwerp: FW: Realisatie COVID budgetten

Urgentie: Hoog

Hallo allen,

Zie onderstaande verzoek van FEZ wat betreft de realisatie cijfers.
We hebben wat respijt kunnen krijgen, maar begin volgende week moeten de cijfers er wel liggen.
Bijgevoegd ook de eerdere mail, waarbij de onderwerpen worden genoemd die moeten worden aangeleverd.

kan de cijfers van de LCCB en GGD-en aanleveren, wat betreft de overgemaakte kosten.

Wat betreft CTB kan inzichtelijk maken wat we hebben versterkt, maar graag ook kijken naar wat er daadwerkelijk aan

kosten zijn gemaakt door SON @ en BER zouden jullie hier naar kunnen kijken?
Wat betreft aanschaf zelftesten: deze informatie zal bij DT vandaan moeten komen. oIBER «EXER zouden jullie dat

kunnen nagaan?

Met vriendelijke groet

Dubbel
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